PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDiAI

DECRETO N'.27.45 1.. DE 26' DE ABRIL DE 20 1 8

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'8898, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 2017, ART. 4', $$ 1' E 2'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTA]UA IHltA
ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS (PEDESTAL DE FILA UNICA COM FITA
RETRATIL )PARA USO NOS EVENTOS REALIZADOS NO 1KRQUE DA UVA
REF. SOLICITAÇÃO 272 - UNID. GESTÃO DE AGRONEGÓCIO, ABASTEC. E TURISMO
PEDIDO KEQUiSÍCÃO 735.345 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 6.625,00 (SEIS MIL SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS) NA(S)
DOTAÇÃO(ÕES)

17.01 .23.695.0188.2057 FOMENTO AO TURISMO
4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

5703 FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO LEI 8.360/2014

R$ 6.625,00

TOTAL. . . .R$ 6.625,00

,\RT. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. ]' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) ]ZECURSO(S)

1 - ANULAÇÃO PARCIAL DA(s) SEGUINTE(s) DOTAÇÃO(õES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

17.01.23.695.0188.2057 FOMENTO AO TURISMO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

5703 FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO LEI 8.360/2014

R$ 6.625.00

TOTAL. . . .R $

ART. 3' - ESTE DEC]iETO ENTRA EM VIGOR NA DADA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

JOSÂANTO)àOimu4KIMOSCni

GESTOR MUNICIPAL D GovERNO E FnqANÇAS

PUBLICADO E REGÍSTRADO NA SECRETARIA MlilÚCTPAL DE NEGOCTOS JURÍDICOS DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E SEIS DIA(S) DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E
DEZOITO

Publicado(a) ilõ Imprensa Oficial do Município de Jundiaí

Edição ng z:/aqi3 ,de2' de 4Bzn/ L. .de Za48.

}'roce$so Adívlinistrativo {lg

l
Página 2 de 2